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 Clasificación  : XVII TROFEO CICLISTA FERIA Y FIESTAS ALMORADI 2013                 
 
 Lugar de celebración : ALMORADI             
 Fecha                : 28/07/13 
 Clase de la prueba   :  Carretera. Cadetes Fondo.                                                  
 Distancia            :  48     Kms - Promed     :  40.6   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 MARTINEZ,Alejandro   CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25           
   2      82 GOMEZ,Josue          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:10:25          mt. 
   3      14 ESCRIVA,Vicente      CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
   4      64 GARRIDO,Carlos       CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
   5      73 FAUS,Miquel          CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:10:25          mt. 
   6      69 LARA,Ivan            CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
   7      51 RODRIGUEZ,Fernando   CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
   8     144 NAVARRO,Joaquin      CAD-1  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
   9     209 VELASCO,Aitor        CAD-1  MOLINENSE CLUB CICLISTA    01:10:25          mt. 
  10     141 ESPEJO,David         CAD-1  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
  11     143 GONZALEZ,Alejandro   CAD-2  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
  12      54 ALTUR,Borja          CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  13      57 PEÑALVER,Manuel      CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  14      66 MORA,Josep           CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  15     200 HATTIER,Bruno        CAD-1  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE   01:10:25          mt. 
  16      47 PASTOR,Oscar         CAD-1  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  17      52 SALINAS,Borja        CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  18      49 PONS,Ivan            CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  19      38 ESTEVE,Carlos        CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  20      67 IMBERNON,Angel       CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  21      35 ARENAS,Carlos        CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  22      39 FERNANDEZ,Christian  CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  23      41 GINER,Manuel jose    CAD-1  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  24      43 JUAN,Vicente         CAD-1  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  25      79 CALERO,Artzai        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:10:25          mt. 
  26      45 MARTINEZ,Jose manuel CAD-2  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  27     140 CASTEJON,Raul        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  28      25 GALVEZ,Ivan          CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  29      24 MARTINEZ,Christian   CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  30      23 PALACIOS,Ricardo     CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  31       6 MARTINEZ,Ferran      CAD-2  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:10:25          mt. 
  32     133 MARTINEZ,Jose carlos CAD-1  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  33      30 CAICEDO,George nicol CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  34      20 ESCRIBANO,Jesus      CAD-2  LA PERLA NEGRA-ELPA        01:10:25          mt. 
  35     204 PINA,Alejandro       CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:10:25          mt. 
  36      88 SANCHEZ,Ramon        CAD-1  JUAN ZURANO CC             01:10:25          mt. 
  37     142 GARCIA,Jose maria    CAD-1  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
  38      77 VERA,Carmelo         CAD-2  LA PERLA NEGRA-ELPA        01:10:25          mt. 
  39     146 QUIÑONERO,Gabriel    CAD-2  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
  40      83 JUAN,Miguel          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:10:25          mt. 
  41      58 NIETO,Daniel Bucknel CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  42      55 TARAZONA,Pere        CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  43     148 UBEDA,Diego          CAD-2  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
  44     210 VELASCO,Abraham      CAD-2  MOLINENSE CLUB CICLISTA    01:10:25          mt. 
  45       2 TAENGUA,Raul         CAD-1  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:10:25          mt. 
  46      29 PLETEA,Cristian      CAD-1  LA PERLA NEGRA-ELPA        01:10:25          mt. 
  47      28 GARCIA,Carlos        CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  48      17 PARDO,Alvaro         CAD-1  LA PERLA NEGRA-ELPA        01:10:25          mt. 
  49      86 RAMOS,Oscar          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:10:25          mt. 
  50     135 SORIANO,Jose luis    CAD-2  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  51      27 MARTINEZ,Eduardo     CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  52      68 DEL CID,Ivan         CAD-2  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  53      32 PEREZ,Fernando       CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  54      59 GARCIA,Alejandro     CAD-1  MOLINENSE CLUB CICLISTA    01:10:25          mt. 
  55      99 RAMA,Miguel          CAD-2  AEL TXIRRINDULARI          01:10:25          mt. 
  56      63 BAÑULS,Pep           CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  57     108 BONAQUE,Miguel angel CAD-2  BULL BIKES-ARMILLA-ARMUVI  01:10:25          mt. 
  58      61 TOMAS,Andreu sales   CAD-1  JORGE CANET-MAR ALACANT    01:10:25          mt. 
  59      18 FERNANDEZ,Jesus      CAD-1  LA PERLA NEGRA-ELPA        01:10:25          mt. 
  60     131 LOPEZ,Jesus          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  61      81 GIL,Alberto          CAD-1  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:10:25          mt. 
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  62     126 CARRASCO,Mario       CAD-1  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  63      21 LOPEZ,Oscar          CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  64      70 CAMBRA,Sergi         CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:10:25          mt. 
  65     202 CASTILLA,Pablo       CAD-2  C.C. GALAPAGAR             01:10:25          mt. 
  66     203 ALMODOVAR,Eduardo    CAD-1  BICICOSTA                  01:10:25          mt. 
  67      31 RUIZ,Victor          CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  01:10:25          mt. 
  68      46 MURCIA,Alvaro        CAD-1  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  69     147 RAMIREZ,Jose manuel  CAD-1  CC ROLDAN                  01:10:25          mt. 
  70      53 TARI,Mario           CAD-1  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  71     208 LARA,Alfonso         CAD-2  CACHO EL PEÑA CICLISTA     01:10:25          mt. 
  72      84 MOLINA,Marcos        CAD-2  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL  01:10:25          mt. 
  73     137 VALLE,Pablo          CAD-2  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  74     207 GANDIA,Juan santiag  CAD-1  CACHO EL PEÑA CICLISTA     01:10:25          mt. 
  75      12 LEVINSKIY,Lev        CAD-1  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:10:25          mt. 
  76      78 MONTALBAN,Manuel     CAD-1  JUAN ZURANO CC             01:10:25          mt. 
  77     127 CHUMILLAS,Jorge      CAD-1  VALVERDE TEAM              01:10:25          mt. 
  78      37 CAZORLA,Aitor        CAD-1  LLOPIS GD                  01:10:25          mt. 
  79     201 EXPOSITO,Luis Miguel CAD-2  BICICLETAS 2V BIKERS       01:10:25          mt. 
  80     205 PONCE,Andrea         CAD-1  CACHO PEÑA CICLISTA        01:15:00     4:35 min. 
 
 Corredores clasificados : 80 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JORGE CANET-MAR ALACANT        03:31:15         
    2  CC ROLDAN                      03:31:15  a     mt.  
    3  LLOPIS GD                      03:31:15  a     mt.  
    4  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E      03:31:15  a     mt.  
    5  DAOS PUBLICITAT-CC CASTAL      03:31:15  a     mt.  
    6  MOLINENSE CLUB CICLISTA        03:31:15  a     mt.  
    7  VALVERDE TEAM                  03:31:15  a     mt.  
    8  LA PERLA NEGRA-ELPA            03:31:15  a     mt.  
    9  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      03:31:15  a     mt.  
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INSCRIPCION : 
 
XVII TROFEO CICLISTA FERIA Y FIESTAS ALMORADI 2013                 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   2 TAENGUA,Raul       CAD-1  GANDIA CAPITAL DE  ¦  66 MORA,Josep         CAD-2  JORGE CANET-MAR A  
   4 LLORET,Miguel ange CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  67 IMBERNON,Angel     CAD-2  JORGE CANET-MAR A  
   6 MARTINEZ,Ferran    CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  68 DEL CID,Ivan       CAD-2  JORGE CANET-MAR A  
   7 OLTRA,Cristian     CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  69 LARA,Ivan          CAD-2  JORGE CANET-MAR A  
   8 OLTRA,Ismael       CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦  70 CAMBRA,Sergi       CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
  12 LEVINSKIY,Lev      CAD-1  GANDIA CAPITAL DE  ¦  73 FAUS,Miquel        CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
  14 ESCRIVA,Vicente    CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  76 REVERT,Jordi       CAD-2  ESET-VALENCIA TER  
  17 PARDO,Alvaro       CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  ¦  77 VERA,Carmelo       CAD-2  LA PERLA NEGRA-EL  
  18 FERNANDEZ,Jesus    CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  ¦  78 MONTALBAN,Manuel   CAD-1  JUAN ZURANO CC     
  19 ALBADALEJO,Jose Ca CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  ¦  79 CALERO,Artzai      CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  20 ESCRIBANO,Jesus    CAD-2  LA PERLA NEGRA-EL  ¦  80 ESCAMEZ,Andres     CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  21 LOPEZ,Oscar        CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  81 GIL,Alberto        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  23 PALACIOS,Ricardo   CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  82 GOMEZ,Josue        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  24 MARTINEZ,Christian CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  83 JUAN,Miguel        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  25 GALVEZ,Ivan        CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  84 MOLINA,Marcos      CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
  27 MARTINEZ,Eduardo   CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  85 PEREZ,David        CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
  28 GARCIA,Carlos      CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  86 RAMOS,Oscar        CAD-1  DAOS PUBLICITAT-C  
  29 PLETEA,Cristian    CAD-1  LA PERLA NEGRA-EL  ¦  88 SANCHEZ,Ramon      CAD-1  JUAN ZURANO CC     
  30 CAICEDO,George nic CAD-2  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  98 PEREZ,Juan jose    CAD-1  JUAN ZURANO CC     
  31 RUIZ,Victor        CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦  99 RAMA,Miguel        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  32 PEREZ,Fernando     CAD-1  RESPETAD 1 5 M-RE  ¦ 108 BONAQUE,Miguel ang CAD-2  BULL BIKES-ARMILL  
  33 MARTINEZ,Jorge     CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  ¦ 125 BUENDIA,Jorge      CAD-1  VALVERDE TEAM      
  35 ARENAS,Carlos      CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 126 CARRASCO,Mario     CAD-1  VALVERDE TEAM      
  36 BUENO,David        CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 127 CHUMILLAS,Jorge    CAD-1  VALVERDE TEAM      
  37 CAZORLA,Aitor      CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 131 LOPEZ,Jesus        CAD-1  VALVERDE TEAM      
  38 ESTEVE,Carlos      CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 132 MADRID,Manuel      CAD-1  VALVERDE TEAM      
  39 FERNANDEZ,Christia CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 133 MARTINEZ,Jose carl CAD-1  VALVERDE TEAM      
  40 FERNANDEZ,Borja    CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 134 SAORIN,Jesus       CAD-1  VALVERDE TEAM      
  41 GINER,Manuel jose  CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 135 SORIANO,Jose luis  CAD-2  VALVERDE TEAM      
  42 GOMIZ,Alejandro    CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 136 TORTOSA,Javier     CAD-1  VALVERDE TEAM      
  43 JUAN,Vicente       CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 137 VALLE,Pablo        CAD-2  VALVERDE TEAM      
  44 MARCHANTE,David    CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 140 CASTEJON,Raul      CAD-1  VALVERDE TEAM      
  45 MARTINEZ,Jose manu CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 141 ESPEJO,David       CAD-1  CC ROLDAN          
  46 MURCIA,Alvaro      CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 142 GARCIA,Jose maria  CAD-1  CC ROLDAN          
  47 PASTOR,Oscar       CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 143 GONZALEZ,Alejandro CAD-2  CC ROLDAN          
  48 PEREZ,Alvaro       CAD-2  GANDIA CAPITAL DE  ¦ 144 NAVARRO,Joaquin    CAD-1  CC ROLDAN          
  49 PONS,Ivan          CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 146 QUIÑONERO,Gabriel  CAD-2  CC ROLDAN          
  50 RAGGIO,Gonzalo iva CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 147 RAMIREZ,Jose manue CAD-1  CC ROLDAN          
  51 RODRIGUEZ,Fernando CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 148 UBEDA,Diego        CAD-2  CC ROLDAN          
  52 SALINAS,Borja      CAD-2  LLOPIS GD          ¦ 200 HATTIER,Bruno      CAD-1  PARIS CYCLISTE OL  
  53 TARI,Mario         CAD-1  LLOPIS GD          ¦ 201 EXPOSITO,Luis Migu CAD-2  BICICLETAS 2V BIK  
  54 ALTUR,Borja        CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 202 CASTILLA,Pablo     CAD-2  C.C. GALAPAGAR     
  55 TARAZONA,Pere      CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 203 ALMODOVAR,Eduardo  CAD-1  BICICOSTA          
  56 MARTINEZ,Alejandro CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 204 PINA,Alejandro     CAD-2  GRUPO DEPORTIVO L  
  57 PEÑALVER,Manuel    CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 205 PONCE,Andrea       CAD-1  CACHO PEÑA CICLIS  
  58 NIETO,Daniel Buckn CAD-2  JORGE CANET-MAR A  ¦ 206 GOMEZ,Roberto      CAD-2  CACHO EL PEÑA CIC  
  59 GARCIA,Alejandro   CAD-1  MOLINENSE CLUB CI  ¦ 207 GANDIA,Juan santia CAD-1  CACHO EL PEÑA CIC  
  60 CASTELLO,Tomas     CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 208 LARA,Alfonso       CAD-2  CACHO EL PEÑA CIC  
  61 TOMAS,Andreu sales CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 209 VELASCO,Aitor      CAD-1  MOLINENSE CLUB CI  
  62 SEGUER,Vicent      CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 210 VELASCO,Abraham    CAD-2  MOLINENSE CLUB CI  
  63 BAÑULS,Pep         CAD-1  JORGE CANET-MAR A  ¦ 222 BONASTRE,Ignacio   CAD-2  DAOS PUBLICITAT-C  
  64 GARRIDO,Carlos     CAD-1  JORGE CANET-MAR A  
 
 Total corredores inscritos : 107 
 
 
	
  


